
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS 
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO – LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 042/2021.

 
ADJUDICO, os vencedores do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
042/2021, realizada em 05 de janeiro de 2022, que tem por
Objeto: Seleção de empresa especializada na prestação dos
serviços de exames laboratoriais para atender as necessidades
da Secretária Municipal de Saúde de Santa Cruz/RN a saber: :
LABOCLINICA TRAIRI LTDA - ME- CNPJ:
02.308.892/0002-07, saiu vencedora nos itens: 6, 7, 13, 14, 15,
16, 19, 20, 27, 70, 115, 118; totalizando o valor de R$ 1.163,00
(mil, cento e sessenta e três reais). CENTRO DE ANALISES
CLINICAS LTDA- CNPJ: 40.994.122/0001-65, saiu vencedora
nos itens: 1, 2, 3, 4, 5, 8, 9, 10, 11, 12, 17, 18, 21, 22, 23, 24,
25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42,
43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59,
60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77,
78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94,
95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108,
109, 110, 111, 112, 113, 114, 116, 117, 119, 120, 121, 122, 123,
124, 125, 126, 127, 128, 129, 130; totalizando o valor de R$
32.300,00 (trinta e dois mil, trezentos reais).
 
Santa Cruz/RN, em 10 de janeiro de 2022
 
JOSÉ JAILSON PEREIRA
Pregoeiro Municipal

 
Publicado por: 

Renata Sabrina Silva de Menezes 
Código Identificador:47ADAEF8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/02/2022. Edição 2713 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


